
お客さまへ 
 

店舗外ＡＴＭ廃止のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、長らくご愛顧いただきました当ＡＴＭ「北穂積」は、 

平成３１年１月２８日（月）をもちまして、廃止させていただく

こととなりましたので、お知らせいたします。 

なお、当ＡＴＭ廃止に伴い、お客さまには大変ご不便をおかけい

たしますが、最寄りの店舗ＡＴＭコーナーをご利用いただきますよ

う、よろしくお願い申しあげます。 

 

◆廃止する店舗外ＡＴＭ 

名 称 北穂積 

最終営業日 平成３１年１月２８日（月） 午後３時００分 

◆最寄りの店舗ＡＴＭコーナー 

店 舗 清流みずほ支店 

住 所 瑞穂市馬場上光町１丁目１１７番地 

 

【お問い合わせ先】 

大垣西濃信用金庫 

ＴＥＬ：０１２０－１６７－５０６ 

 


